

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №436418)

в Обществе с ограниченной ответственностью "КСА ДОЙТАГ Раша"

(полное наименование работодателя)

625019, Россия, г. Тюмень, 2 км Старого Тобольского тракта, дом 8, строение 111; 664007, г. Иркутск, ул. Октябрьской Революции, 1/4, 4 этаж; 629601, г. Муравленко, ул. Ленина, 50

Юридический адрес: 625019, Россия, г. Тюмень, 2 км Старого Тобольского тракта, дом 8, строение 111

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6501145128

(ИНН работодателя)

720301001

(КПП работодателя)

1036500621410

(ОГРН работодателя)

70.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	4
Рабочие места (ед.)	11	11	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	1	1	0	0	0
из них женщин	4	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
183 А(1 81А)	Секретарь-переводчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184 А(1 81А)	Секретарь-переводчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис. Г. Муравленко																								
185	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.05.2022

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Офис г. Тюмень/Логистический центр					
176 Слесарь по обслуживанию буровых 6 разряда	Ознакомить работников с режимом труда и отдыха с учётом указаний рекомендованных МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести	01.09.2022	Тюмень Механика Центры	31.08 2022
177 Электротрогазосварщик 6 разряда	Выполнить ревизию используемых на рабочем месте систем местной вентиляции, при необходимости - выполнить чистку.	Снижение вредного воздействия химического фактора	01.09.2022	Тюмень МЦ	31.08 2022
	Ознакомить работников с режимом труда и отдыха занятых в условиях повышенного уровня шума, путём разработки и введения дополнительных регламентированных перерывов (с учётом указаний, рекомендованных в Таблице П.7.3 Приложения 7 к Руководству Р 2.2.2006-05), ограничив суммарное время пребывания работников в зонах с повышенным уровнем шума ("защита временем").	Снижение вредного воздействия шума	01.09.2022	Тюмень МЦ	31.08 2022
	Ознакомить работников с режимом труда и отдыха с учётом указаний рекомендованных МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести	01.09.2022	Тюмень МЦ	31.08 2022

Дата составления:

05.05.2022